
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-3
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

09
58

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Ajuntament 

EL BRUC
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ANUNCI

En data 25 de gener de 2019 , per Decret d’Alcaldia núm. 44/2019 l'Ajuntament del Bruc va aprovar 
inicialment els expedients de modificació de crèdit núm. 21/2018 del Pressupost vigent de la corporació 
pel 2018 en la modalitat de generació de crèdit.

En data 29 de gener de 2019 , per Decret d’Alcaldia núm. 53/2019 l'Ajuntament del Bruc va aprovar 
inicialment els expedients de modificació de crèdit núm. 22/2018 del Pressupost vigent de la corporació 
pel 2018 en la modalitat de generació de crèdit.

En data 18 de febrer de 2019, per Decret d’Alcaldia núm. 81/2019 l'Ajuntament del Bruc va aprovar 
inicialment els expedients de modificació de crèdit núm. 23/2018 del Pressupost vigent de la corporació 
pel 2018 en la modalitat de generació de crèdit i suplement de crèdit.

Els quals s'exposen al públic a la Secretaria de l'Ajuntament pel termini de quinze dies hàbils des de la 
publicació de l'anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, durant els quals s'admetran 
reclamacions davant d'aquesta corporació d'acord amb el que estableix l'article 177.2 del RDL 2/2004 pel 
que s'aprova el Text Refós de la Llei reguladora de les hisendes locals.

En el supòsit que no es presentin reclamacions, l'acord inicial esdevindrà definitiu, sense necessitat d'un
acord posterior.

L’Alcalde

Enric Canela i Vallès

El Bruc, 11 de març de 2019

Enric Canela Vallès 

- DNI 36984928P 

(AUT) 
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